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³=amanın səsini dinlə´
Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezidenti Leyla Əliyeva və Bakı  

Media Mərkəzinin rəhbəri Arzu Əliyeva bu sərginin açılışında iştirak ediblər

Dənizkənarı Milli Parkda ³=ama-
nın səsini dinlə´ fotosərgisinin açılışı 
olub.

Sərginin məqsədi müdriklik, təcrübə 
ilə dolu həyat dövrünü nümayiş etdirmək-
dir. Burada təqdim olunan fotolarda ahıl 
şəxslər üçün sosial xidmət müəssisəsinin 
sakinlərinin simaları əks olunub.

Heydər Əliyev Fondunun, Mədəniyyət 
Nazirliyinin və Dənizkənarı Bulvar İdarə-
sinin təşkilatçılığı ilə keçirilən fotosər-
ginin açılış mərasimində Heydər Əliyev 
Fondunun vitse-prezidenti Leyla Əliyeva 
və Bakı Media Mərkəzinin rəhbəri Arzu 
Əliyeva iştirak ediblər. 

Fotosərgi ilə tanış olan Leyla Əliyeva 
və Arzu Əliyeva ahıl şəxslər üçün sosial 
xidmət müəssisəsinin sakinləri ilə həm-
söhbət olub, onların qayğıları ilə maraqla-
nıb və xatirə şəkilləri çəkdiriblər. 

Ahıl şəxslər üçün sosial xidmət müəs-

sisəsinin 78 yaşlı sakini Validə Həsənova 
mediaya bildirib ki, öz şəklini görəndə 
çox fərqli hisslər keçirib. “Heydər Əliyev 
Fondu bizə şərait yaratdı ki, özümüzü kə-
nardan görək. Müəssisənin həyətində milli 
geyimdə çəkdirdiyim şəkil çox xoşuma 
gəldi. Bizə diqqət və qayğı göstərdikləri 
üçün Heydər Əliyev Fonduna minnətda-
ram. Sağ olsunlar ki, bizi yaddan çıxar-
mırlar�.

Müəssisənin digər sakini - 77 yaşlı 
Hüseyn Ələkbərov onlara ahıllar evində 
yaradılan şəraitdən məmnunluğunu ifadə 
edib. H.Ələkbərov ahılların hər zaman 
Heydər Əliyev Fondunun qayğısını hiss 
etdiklərini, fotosərginin də həmin diqqətin 
başqa bir növü kimi onlarda xoş təəssürat 
yaratdığını qeyd edib. 

“=amanın səsini dinlə” fotosərgisi 
şəhər sakinlərinin də marağına səbəb olub.

Kameranın obyektivi bizə yalnız si-
maları təqdim etmir, həm də gözlərdə, üz 

cizgilərində və baxışlarda həkk olunmuş 
hissləri, emosiyaları çatdırır. Hər bir fo-
toşəkil müasir dünyanın səs-küylü təlaşı 
arasında itən zamanın sədasını eşitmək 
imkanı yaradır.

Sərgi mövzu qəhrəmanlarının istiqan-
lılığından və iradələrinin möhkəmliyindən 
ilhamlanıb. Bu insanların xatirələri keç-
mişə aparan bir körpüdür. Çünki onların 
əksəriyyəti ölkəmizin çətin və keşməkeş-
li dövrlərində yaşamış, indiki dünyamızı 
formalaşdıran mühüm hadisələrin şahidlə-
ri və iştirakçıları olublar. 

“=amanın səsini dinlə” sərgisi ahıl in-
sanlara hörmətin, diqqətin və qayğının nə 
qədər vacib olduğunu düşünməyə çağırır. 
Çünki bu qayğı onların ömrünü uzadır, hə-
yatlarını daha da işıqlı və gözəl edir.  
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Dostlar, ùirvana gəlin�
ùirvan şəhəri orta əsrlər tariximizdə min illik izləri olan eyniadlı 

dövlətin Güney qapısında XX əsrin ,, yarısında bütün ölkənin əfsanəvi 
bir hünərlə ucaltdığı müasir mədəniyyət və sənaye mərkəzidir. 

Son dövrdə ölkədə gerçəkləşdirilən 
genişmiqyaslı quruculuq-abadlıq layihələ-
ri mənim nəslimin tale şəhəri olan Şirva-
nın da simasına əsaslı yenilik və gözəllik, 
həyatına rahatlıq və zənginlik gətirib. 21 
illik tarixi regional inkişaf proqramları-
nın təşəbbüskarı və baş memarı Prezident 
İlham Əliyev şəhərimizdə olarkən bütün 
bunlar barədə məmnunluqla deyib: “Şa-
dam ki, bu Dövlət proqramı Şirvan şəhə-
rində də uğurla icra olunur”.

Dövlət başçısının bu yüksək qiyməti və 
sonrakı dəstəyi şəhərdə aparılan yeniləş-
mə, böyümə və ümumi tərəqqi prosesinə 
yeni təkan verib. Yola saldığımız ildə də 
Şirvan quruculuq yolu ilə inamla irəlilə-
yib. İndi elə bir obyekt və məhəllə yoxdur 
ki, orada nəsə bir təzələnmə, inkişaf hiss 
olunmasın. Lakin görüləsi işlər də çoxdur. 

Məsələn, Şirvanın “Köhnə  şəhər” his-
səsində 1880-ci ildə salınmış bağ bu vax-

tadək qorunub saxlansa da, 1991-ci ildə 
burada “İsmət Qayıbov” parkı salınsa da, 
son vaxtlar Kür sahilindəki böyük isti-
rahət güşəsinin əsaslı yeniləşməsinə ehti-
yac yaranmışdı. Bu il şəhər rəhbərliyinin 
təşəbbüsü, əhalinin ümumi səyləri ilə 2,5 
hektarlıq ərazi cənnətməkan bir istirahət və 
mədəniyyət mərkəzinə çevrildi.

İDEA İctimai Birliyi də “Bizim həyət” 
layihəsi əsasında şəhərimizdə bir neçə 
köhnə məhəlləyə gözəllik və rahatlıq bəxş 
edib. Yol və səkilərin yenidən qurulma-

sı, park və xiyabanların abadlaşdırılması, 
yol keçidlərinin yaradılması, yaşıllıqların 
təzələnməsi və genişləndirilməsi kimi ye-
niliklər nəticəsində Şirvan şəhəri paytaxt 
Bakının yaşayış massivləri səviyyəsində 
müasirləşdirilib.

Şəhərimizdəki müxtəlif təhsil, mə-
dəniyyət, idman və xidmət ocaqları, xü-
susən, Sənaye və Texnologiya 8niversiteti, 
“ASAN xidmət” mərkəzi XXI əsrin Şir-
vanını nişan verir. Bütün bunlar biz yaşlı 
nəsli, eləcə də Şirvan uşaqlarının 2 nəslinə 
dərs demiş qocaman müəllim kimi məni 
ürəkdən sevindirir. 

Belə bir məqamda mənim yetirmələ-
rimə deyəsi sözüm budur ki, indiki yeniləş-
məni sonadək aparsınlar. Bir də tikib-qur-
maqla iş bitmir, gərək yaradılanları yaxşıca 
qoruyasan və ondan qədərincə istifadə 
edəsən. 

Bir vaxxtlar Aşıq Əhməd sonralar dil-

lərdə dolaşan mahnısında demişdi: “Mu-
ğanlı qız Şirvana gəl”. İndi mən Hacı 
Əhməd də dostları, səfər həvəskarlarını, 
ötüb-keçənləri ölkənin Güneyi ilə Günba-
tanının yolayrıcında yerləşən şəhərimizə 
dəvət edirəm: Əzizlərim, günü-gündən 
gözəlləşən Şirvana gəlin�

Əhməd AöA.İùİYEV,  
təTa�do� m�əllim

ùirvan

X4-nin poçtundan

Azərbaycan Respublikasının  
Dövlət 7əhlükəsizliyi Xidməti və  

Baş Prokurorluğunun birgə məlumatı 
Vardanyan barəsində cinayət işi məhkəməyə göndərilib

7errorçuluq, terrorçuluğun maliyyələşdirilməsi, Azərbaycan Respublikası 
və xalqına qarşı sülh və insanlıq əleyhinə cinayətlər, müharibə cinayətləri 
və digər çoxsaylı cinayətlərin törədilməsi faktları ilə bağlı Azərbaycan 
Respublikası Dövlət 7əhlükəsizliyi Xidmətinin İstintaq baş idarəsində cinayət 
işinin istintaqı aparılıb.

Rusiya Federasiyasının vətəndaşı olmuş, 
hazırda Ermənistan Respublikasının vətən-
daşı olan, Rusiya Federasiyasında “Troyka 
Dialoq” şirkətinin təsisçisi və rəhbəri olmuş, 
Rusiya Federasiyasında “KAMA=” ASC-
nin direktorlar şurasının üzvü, həmin ölkədə 
“Volqa-Dnepr” şirkətlər qrupunun müstəqil 
direktoru və sair vəzifələrdə çalışmış Vardan-
yan Ruben Karlenoviç 25 sentyabr 2023-cü 
il tarixində Azərbaycan Respublikası Cinayət 
Məcəlləsinin 214-1, 279.3 və 318.1-ci mad-
dələri ilə təqsirləndirilən şəxs qismində cəlb 
olunaraq barəsində axtarış elan edilib, 27 
sentyabr 2023-cü il tarixində saxlanılaraq 
istintaqa təhvil verilib və həmin tarixdə ona 
ittiham elan edilib.

Toplanmış mötəbər sübutlar əsasın-
da təqsirləndirilən şəxs Ruben Vardanyana 
Azərbaycan Respublikasının Ermənistan 
Respublikası tərəfindən işğal olunmuş əra-
zilərində yaradılmış qondarma “Dağlıq 
Qarabağ respublikası” və qanunsuz silahlı 
birləşmələri əhatə edən cinayətkar birlikdə, 
qanunsuz silahlı birləşmələrin və qrupların 
yaradılmasında və fəaliyyətinin təşkilində 
iştirak edərək Azərbaycan Respublikası Ci-
nayət Məcəlləsinin 100 (təcavüzkar mühari-
bəni planlaşdırma, aparma), 107 (əhalini de-
portasiya etmə və ya məcburi köçürmə), 109 
(təqib), 112 (beynəlxalq hüquq normalarına 
zidd azadlıqdan məhrum etmə), 113 (işgən-
cə), 114 (muzdluluq), 115 (müharibə qanun-
larını və adətlərini pozma), 116 (silahlı mü-
naqişə zamanı beynəlxalq humanitar hüquq 
normalarını pozma), 214 (terrorçuluq), 
214-1 (terrorçuluğu maliyyələşdirmə), 218 

(cinayətkar birlik (təşkilat) yaratma), 228 
(qanunsuz olaraq silah, onun komplekt his-
sələrini, döyüş sursatı, partlayıcı maddələr və 
qurğular əldə etmə, başqasına vermə, satma, 
saxlama, daşıma və gəzdirmə), 270-1 (aviasi-
ya təhlükəsizliyinə təhdid yaradan əməllər),  
278 (hakimiyyəti zorla ələ keçirmə və onu 
zorla saxlama, dövlətin konstitusiya qurulu-
şunu zorla dəyişdirmə), 279 (qanunvericilik-
lə nəzərdə tutulmayan silahlı birləşmələri və 
qrupları yaratma), 318-ci (Azərbaycan Res-
publikasının dövlət sərhədini qanunsuz ola-
raq keçmə) və digər maddələrində nəzərdə 
tutulan əməllərin törədilməsi ilə bağlı yekun 
ittiham elan olunub.

İstintaq müddətində təqsirləndirilən şəx-
sin müdafiə hüququ, bildiyi dildən istifadə 
etmək və digər prosessual hüquqları təmin 
edilib. Təqsirləndirilən şəxs özünün seçdiyi 
vəkillərlə təmin edilib, özü və vəkilləri tərə-
findən verilmiş vəsatətlərə cinayət-prosessu-
al qanunvericiliyin tələblərinə uyğun şəkildə 
baxılaraq müvafiq qərarlar qəbul edilib.

İbtidai istintaqın başa çatması barədə 
təqsirləndirilən şəxs Ruben Vardanyana və 
cinayət prosesinin digər iştirakçılarına mə-
lumat verilib, onlar cinayət işi üzrə maddi 
sübutlar, sənədlər, ekspertiza rəyləri və digər 
sübutlar da daxil olmaqla, cinayət işinin bü-
tün materialları ilə tanış edilib. 

Cinayət işi üzrə ittiham aktı Azərbaycan 
Respublikasının Baş prokuroru tərəfindən 28 
dekabr 2024-cü il tarixində təsdiq edilərək 
baxılması üçün aidiyyəti üzrə Bakı Hərbi 
Məhkəməsinə göndərilib.
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Mədəni və <aradıcı Sənayelərin  
İnkişafı Mərkəzinin açılışı

Mədəniyyət Nazirliyi tərəfindən 
təsis edilmiş Mədəni və <aradıcı 
Sənayelərin İnkişafı Mərkəzinin 
(<aradıcı Mərkəz) dekabrın 28-də 
açılışı olub. 

Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezi-
denti Leyla Əliyeva tədbirdə iştirak edib.

Mədəniyyət naziri Adil Kərimli Leyla 
Əliyevaya Mərkəzdə yaradılan şərait barə-
də məlumat verib.

Bildirilib ki, Yaradıcı Mərkəzin əsas 
məqsədi gənc istedadları dəstəkləmək, 
onların ixtisaslarını artırmaq və yaradıcı-
lıq potensialının reallaşdırılmasına şərait 
yaratmaqdır. Eləcə də mədəni və yaradıcı 
sənayelər sahəsində layihələr həyata keçir-

mək, bu sahədə yeni sahibkarlıq subyekt-
lərinin, startapların formalaşmasına və in-
kişafına dəstək verməkdir. Həmçinin yerli 
yaradıcı məhsul və xidmətlərin yaradılması 
və ixracının artırılmasına kömək göstər-
mək, müvafiq istiqamətlər üzrə regionlar-
dan istedadlı gəncləri cəlb etməkdir.

Diqqətə çatdırılıb ki, hazırda Yaradıcı 
Mərkəz bir sıra uğurlu layihələr, o cümlə-
dən 3 inkubasiya proqramı həyata keçirir: 
Musiqi, “Gametech”, “Cultech”. Bu proq-
ramlar çərçivəsində artıq 20 yeni startap 

yaradılıb və ümumilikdə 50-dən çox rezi-
dent Mərkəzin xidmətlərindən istifadə edir. 

Adil Kərimli qeyd edib ki, nazirliyin 
təşkilatçılığı ilə 2023-cü ildən etibarən 
“Yaradıcı müzakirələr” (“Creative Talks”) 
layihəsi həyata keçirilir. “Yaradıcı müza-
kirələr” layihəsi paytaxtda və regionlarda 
mədəniyyət və yaradıcılıq sahələrində ba-
carıqların inkişafını təşviq edən maariflən-
dirici təşəbbüsdür və yaradıcı subyektlərin 
formalaşmasının dəstəklənməsinə yönəlib. 

Mərkəzdə animasiya, musiqi və kino 

sənayesi, dizayn, yaradıcılıq sahələrində 
“Ai4Art” layihəsi çərçivəsində süni intel-
lektin istifadəsi üzrə ustad dərsləri və tə-
limlər keçirilir. Bu təhsil proqramlarında 
200-dən çox gənc iştirak edir. Mərkəzin 
tərkibinə, həmçinin “Yaradıcı Market” ba-
zar platforması, “Yaradıcı Edu.az” tədris 
mərkəzi də daxildir.

Burada müxtəlif yaradıcı sahələrdə 
yüksəkkeyfiyyətli işlərin ərsəyə gəlməsi 
üçün müasir texnologiyalarla təchiz olun-
muş foto və video, səsyazma, animasiya, 
rəqs və digər studiyalar var. 

Yaradıcı Mərkəzin tərəfdaşları arasında 
həm yerli qurumlar, təşkilatlar, həm də xa-
rici beynəlxalq təşkilatlar yer alır. 

Qeyd edək ki, Mədəni və Yaradıcı 
Sənayelərin İnkişafı Mərkəzi (Yaradıcı 
Mərkəz) 2022-ci il 22 iyulda Azərbaycan 
Prezidentinin Sərəncamı ilə təsdiqlənib. 
Mərkəz “Azərbaycan Respublikasının 
2022-2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inki-
şaf Strategiyası”na dair Tədbirlər Planının 
icrası məqsədilə 2024-cü ildə Mədəniyyət 
Nazirliyi tərəfindən təsis edilib.
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